⑧""w; .+ ..---"'' $'

TERMO DE ADJU DICACAO

O Pregoeiro do Município de Tianguá - CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o incisa XX do
art. 4'. da Lei n' l0.520/2002. e considerando haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências do procedimento de
licitação, Gula objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇAO, DESCUPINIZAÇÃO E COMBATE
A FORMIGAS. BARATAS. PERNILONGOS E ESCORPIÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE. tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA
constante dos Anexos deste Edital, resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação. na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N' 04/2021 SEMED,, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo, e ainda,
em consonância cam o AR 4', $3 da Lei no 13.979/20

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante
conforme Ata do Pregão, a qualé considerada parte integrante e indissociáveldeste.

OI - EQUILIBRIUM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇAO LTDA, inscrita no CNPJ n' 13.020.344/0001-04. cam sede na Rua K. n
62, Generau ltaitinga/CE, representada pelo Senhor: MARIO RUBENS DA SILVA NETO. inscrito no CPF: 914.828.283-91, Fine
l85) 9 8635-3030. Email: adilicitacoes@gmail.com

ITEM ESPeCiriCAÇÁO#:ill:i:' itl:l,:i.É. :l~ l
Prestação de serviços de dedetização. desratização e
descupinização e controle a formigas, baratas.
pernilongos e escorpiões. junto as escolas de ensino
nfantilda rede munic Balde ensino. l06 seis escolasÜ
Prestação de serviço de dedetização, desratização e
descupinização e controle a formigas, baratas,
pernilongos e escorpiões. junto as escolas de ensino
fundamentalda rede municipalde ensino. l49 quarenta
e nove escolas'
Prestação de serviço de dedetização, desratização e
descupinização e controle a formigas, baratas
pernilongos e escorpiões, junto aos depósitos de
materiais didàticos. permanentes, merenda escolar e
do Núcleo de Atendimento Especializado - NANA.
desenvolvido.pelo secretaria de educaçêç

UND.

M2

QTDE.

6.750

'ÜÃkÕÁ:'F: VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1.687,50
SERVIÇO
PRÓPRIA l 0.25

M: 53,700 l SERVIÇO/
PROPRIA

0,25 13.425,00

3 M2
0,25 1.362,50

16.475.00

VALOR TOTAL ADJUDICADO DOS ITENS: R$ 16.475,00 (dezesseis mne quatrocentos e setenta e cinco reais)

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Tianguá-CE, 02 de Junho de 2021

à \..m À] 'h:.,i«&
DEID JUNIOR DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUNCE

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.
CNPJ: 07.735.178/a001-20 - CGF: 06.920.]67-1 Forte: l88) 3671 2288

ov.br